
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент 
по предоставлению государственной услуги «Выдача путевок 

детям-инвалидам в детские дома-интернаты для умственно отсталых 
детей» Министерством социальной политики Свердловской области через 

территориальные исполнительные органы государственной власти 
Свердловской области - Управления социальной защиты населения 

Министерства социальной политики Свердловской области», 
утвержденный приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 15.06.2012 г. № 565 с изменениями, внесенными 
приказом Министерства социальной политики Свердловской области

от 07.03.2013 г. №1 1 5

В соответствии с экспертным заключением № 02-192-ЭЗ Главного 
управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской 
области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 приказа Министерства социальной политики
Свердловской области от 15.06.2012 г. № 565 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению государственной услуги 
«Выдача путевок детям-инвалидам в детские дома-интернаты для умственно 
отсталых детей» Министерством социальной политики Свердловской области 
через территориальные исполнительные органы государственной власти 
Свердловской области - Управления социальной защиты населения 
Министерства социальной политики Свердловской области» с изменениями, 
внесенными приказом Министерства социальной политики Свердловской 
области от 07.03.2013 г. № 115, изменение, заменив слова «защиты населения» 
словом «политики».

2. Внести в Административный регламент по предоставлению 
государственной услуги «Выдача путевок детям-инвалидам в детские дома- 
интернаты для умственно отсталых детей» Министерством социальной 
политики Свердловской области через территориальные исполнительные 
органы государственной власти Свердловской области - Управления 
социальной защиты населения Министерства социальной политики 
Свердловской области», утвержденный приказом Министерства социальной

Отпечатано в типографии ООО " ПК "Печатный Мир". Тираж 10000 экз. Заказ 2911/1



2

политики Свердловской области от 15.06.2012 г. № 565 с изменениями, 
внесенными приказом Министерства социальной политики Свердловской 
области от 07.03.2013 г. № 115, следующие изменения:

1) пункт 4 после слов «которые являются необходимыми и 
обязательными для предоставления государственной услуги» дополнить 
запятой;

2) пункт 19 после слов «участвующих в предоставлении государственной 
услуги» дополнить запятой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ опубликовать в «Областной газете».

Министр А.В. Злоказов


		2014-06-30T15:36:16+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




